
Приложение №3

к пояснительной записке

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20  ГОД

от " "  г.

Получатель бюджетных средств

Распорядитель бюджетных средств

Главный распорядитель бюджетных средств

Наименование бюджета

Единица измерения: тыс. руб.

направле

ния 

расходов

6

000

121

129

100

121

129

244

120

121

129

200
244
244
244

244
244

247

800

851

852

853

100

121

129

870

5,00Приобретение мат.зап. (канцелярия 5,0) 01 04 0120010110 225

Работы, услуги по сод.имущества (пож.сигн.7,0+ 

заправка картр. 2,0) 01 04 0120010110 225

95,000120010110 000

01 04 0120010110 000

04 0120010110

170,50

5,10

Иные бюджетные ассигнования 01 04 0120010110 000

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплатыденежного содержания и иные выплаты 

работникам государственным(муниципальных) 

служащих 01 04 99900S0430 213

22,10

17,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 01 04 99900S0430 211

Расходы на софинансорование части расходов местных 

бюджетов по оплате труда работников муниципальных 

учреждений (МРОТ) 01 04 99900S0430

710,50

41,70

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00

Расходы на обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 02 012000000 000 359,50

Расходы на софинансорование части расходов местных 

бюджетов по оплате труда работников муниципальных 

учреждений (МРОТ) 01 02 99900S0430

276,10Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплатыденежного содержания и иные выплаты 

работникам государственным(муниципальных) 

служащих 01 02 0120010120 213 83,40

291 2,50

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 01 02 0120010120 211

06 ноября 20 24

Администрация Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского края

Наименование показателя
Код

строки
программной 

(непрограммн

ой) статьи

2

0120010110

Уплата иных платежей 01 04 0120010110

Уплата прочих налогов и сборов (транспортный налог) 01 04

Электроэнергия 01 04 0120010110 223

ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 13 5,00

10,00

2,00

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ И 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 01 03

291

1,00Резервные средства 01 11 9910014100 226

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 01 04 0120010110 291

Коммунальные услуги (мусор ) 01 04 0120010110 223
50,00

11,00

15,50

9,00

20,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 04
Услуги связи 01 04 0120010110 221

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 01 04 0120010110 211

213 9,70

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 03 0120010110 349

0,20

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 01 02 99900S0430 211

02

0,20

131,00

99900S0430

02

01

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплатыденежного содержания и иные выплаты 

работникам государственным(муниципальных) 

служащих

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО 

ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 01

Код по бюджетной классификации Российской Федерации

раздела
подраз-

дела

43

целевой статьи

вида 

расходов

1 5 7

401,20

8 9

аналитическая расшифровка 

расходов
Сумма 

32,00

39,50

25

213

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНОВ МЕСТНЫХ АДМИНИТРАЦИЙ 01 04

Расходы на выплату персоналу государственных 

(муниципальных) органов

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственным(муниципальных) 

служащих

303,10

РЕЗЕРВНЫЕ СРЕДСТВА 01 11

01

Транспортные услуги( доставка угля) 01

1,00

1,00
04 0120010110 222



540

121

129

244

244

244

244

244

244
244
244
247

244
244
244
244

247

121

129

121

129

244

244

321

244

Всего

Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо)

Руководитель планово-

финансовой службы

Исполнитель
(телефон)

" "  г.

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ 

НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ 04 12 100,00

349 5,00

492,20

5,00

65,30

Транспортные услуги( доставка угля)

Увеличение стоимости материальных запасов 11 02 9030016670
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 5,00

143,30НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00

08 01 0220010530 222 10,00

05

0140051180 211 87,80

Межбюджетные трансферты на централизованную 

бухгалтерию

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов

228,50

26,50

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплатыденежного содержания и иные выплаты 02 03 0140051180 213

01 13 9850060510 251

02 03

Мероприятия по землеустройству, землепользованию и 

территориальному планированию 04 12 9110017090 226 100,00

Пенсионное обеспечение 10 01 9040016270 264

75,70

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 65,30

01 0220010530 223

84,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 08 04 0250010820 211 245,00

367,60

0220010530 225
Трансферты на уголь 08 01 99900S1190 343

08 10,00

5,00

Сбор и удаление твердых бытовых отходов 05 03 9290018090 226

01

Организация и содержание мест захоронения 05 03 9290018070 349

05 03

00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00

Уличное освещение( электроэнергия)

43,30

0,50

04 09

03

ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО (ДОРОЖНЫЕ ФОНДЫ)

Финансовое обеспечение мероприятий связанных с 

предупреждением и ликвидацией последствий 

чрезвычайных ситуаций (Увеличение стоимости 

материальных запасов)

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ 

НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 03

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

(подпись) (расшифровка подписи)

228,50

126,00

225

1,20

43,30

Итого по коду БК (по коду раздела)

глава сельсовета

1760,30

20 23
(должность)

(подпись)

(должность) (подпись)

14

01

04

02

03

(расшифровка подписи)

Г.Н.Амирова

124,60

(расшифровка подписи)

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ  КУЛЬТУРЫ 08

КУЛЬТУРА 08

Работы, услуги по содержанию имущества (пож.сигн.)

Коммунальные услуги (мусор ) 08

БЛАГОУСТРОЙСТВО

14 9910014020

05 03

04 09 9120061030

114,30

15,60
Закупка энергетических ресурсов(электроэнергия 15,0 + 

вода 0,6) 08 01 0220010530 223

76,00

0,70

Прочая закупка товаров, работ и услуг мероприятияпо 

обеспечению безопасности людейна водных объектах, 

охране их жизни и здоровья

17,00

03 14 9400062010

Прочая закупка товаров, работ условия для массового 

отдыха жителей 08 04 9020066510 349

349

349

9290018050 223

08 04 99900S0430 211

213

0,70

35,50

10,70

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственным(муниципальных) 

служащих 08 04 99900S0430

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов

Прочие мероприятия по благоустройству 

муниципальных образований 05 03 9290018080 226

4,50Прочая закупка товаров и услуг (пользование опорами) 05 03 9290018050 223

5,00

РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТУ ПЕРСОНАЛУ 

ГОС.ОРГАНОВ 08 04 99900S0430 46,20

РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТУ ПЕРСОНАЛУ 

ГОС.ОРГАНОВ 08 04 0250010820

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственным(муниципальных) 

служащих 08 04 0250010820 213

320,70

ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ 08 04 9020066510 0,70


